
Uchwała Nr 11/07 

Rady Społecznej 

przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym 

w Olsztynie 

z dnia 25.04.2007 

 

Na podstawie art. 46 pkt. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 

poz.408, z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Społeczna uchwala regulamin Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym 

w Olsztynie. 

  
 
 

§ 2 
  
Regulamin wchodzi w Ŝycie z dniem zatwierdzenia przez Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Społecznej 
 

Artur Piktel 


